Распоряжение Администрации города №444 от 24.03.2016 «О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 27.04.2006 № 913
«Об утверждении Положения
о правовом управлении»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.04.2006 № 913        «Об утверждении Положения о правовом управлении» (с изменениями                      от 12.12.2006 № 2433, 24.01.2007 № 114, 05.09.2012 № 2584, 30.10.2012 № 3290, 13.03.2013 № 797, 06.11.2014 № 3555) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с п.5 ст.35 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:».
1.2. Подпункт 7 пункта 3.1 приложения к распоряжению признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов